Schema’s, explodedview tekeningen en reserve-onderdelen

5.2 - Explodedview tekeningen

Het nu volgende gedeelte van het handboek betreft de explodedview tekeningen die, gezien de gedetailleerdheid ervan,
u kunnen helpen de machine volledig te leren kennen.

5.2.1 - Zaagmotor

[Ptz Fp1 CON 250
| 2= 2 gesorTo L]™ 40uT7

[ gL
[*= " worore
13

18 Falcon 250



Schema’s, explodedview tekeningen en reserve-onderdelen

Reserve onderdelen

Descrizione | U.M.l Q.ta I

CODICI DEI COMPONENTI

007.1005 DISTANZIALE VITE SENZA FINE NR 1,000
010.7103 CHIAVETTA 5 X 5 X 30 NR 1,000
010.7242 DADO AUT. M17 BASSO NR 1,000
010.7604 RONDELLA DIAM. 8 NR 4,000
010.7961 VITE TE 8 X 20 NR 4,000
019.0084 Kw 0,5 4P.B5 0 120 V. 220-380 PK NR 1,000
022.0234 PRESSACORDONE 3246 NERO PG 13,5 NR 1,000
022.0244 CONTRODADO 3217B GRIGIO PG 13 NR 1,000
025.0102 VITE SENZA FINE 08/1 NR 1,000
025.0628 GUARNIZ.MOTORE NR 1,000

Falcon 250 19



Schema’s, explodedview tekeningen en reserve-onderdelen

5.2.2 - Aandrijfunit

[ 2z [ 77 [ 9z [ e 1 @ 1 77 1 97 [ s [ # [ ¢ [ & [ 77 1 o/ [ 6 [ ¢ [ 7 1 9 T < T 7 ]

o I, L1109 gy | T OLLOSSNE gy VISAL g

0SZ NOJTVd  exeomioar TN ¥ g

2001 °L00

1060 °7€0

9061 °010

£

Falcon 250

20



Reserve onderdelen

Schema’s, explodedview tekeningen en reserve-onderdelen

IIHIIIEEII

001.0103
001.0110
005.1072
005.2003
007.1002
010.0907
010.1202
010.1491
010.1493
010.1906
010.7203
010.7204
010.7221
010.7226
010.7402
010.7452
010.7494
010.7554
010.7603
010.7606
010.7661
010.7731
010.7761
010.7830
010.7868
010.7871
010.7872
010.7961
010.7967
010.0322
011.0015
011.0106
016.0199
025.0203
025.1011
034.0901
090.0271

Descrizione |

CODICI DEI COMPONENTI

PIANO GIREVOLE

TESTA

PROTEZIONE FISSA

GHIERA FISSAGGIO CARTER

PERNO SUPPORTO SNODO TESTA
MOLLA RICHIAMO TESTA

OLIATORE A SFERA DIAM. 8
STAFFA AGGANCIO MOLLA TESTA
STAFFA AGG.MOLLA PIANO GIREVOLE
LEVA COMANDO TESTA BT/NOT-AUS
DADO M6

DADO M8

DADO M16 BASSO

DADO AUT. M6

GRANO VCE P.CIL. 6 X 12

GRANO VCE P.CON. 6 X 16

GRANO PUNTA PIANA M 16 X 10
PERNO DI TRASCINAMENTO 10 X 20
RONDELLA DIAM. 6

RONDELLA DIAM. 12

RONDELLA SPESSORE DIAM. 6 X 3
SPINA CONICA DIAM. 8 X 45
SPINA ELASTICA DIAM. 4 X 20
VITE BUTON 5 X 10

VITE TCEI 6 X 12
VITE TCEI 6 X 20
VITE TCEI 6 X 25
VITE TE 8 X 20

VITE TE 8 X 40

VITE PR80 19 X 12

ALBERO PORTADISCO

FLANGIA ESTERNA

SUPPORTO FISSO COMANDO PROTEZIONE
ANELLO TENUTA 35X25X7

CORONA ELICOIDALE

TAPPO LIVELLO OLIO 1/2 "GAS.
IMPUGNATURA TIPO MEP

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

U.M.| 0.ta |

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
1,000
1,000
1,000
3,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000
1,000
2,000
8,000
1,000
2,000
1,000
1,000
2,000
4,000
2,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Falcon 250

21



Schema’s, explodedview tekeningen en reserve-onderdelen

5.2.3 - Afdekking

[ 72 [ 02 ]

6/

o]

L1

R — HALHYT e
05 NOITWS _ sseomrast | INY =g

]

144

Falcon 250

22



Schema’s, explodedview tekeningen en reserve-onderdelen

Reserve onderdelen

Descrizione | U.M.| Q.ta I

CODICI DEI COMPONENTI

005.1071 PROTEZIONE MOBILE NR 1,000
005.2002 CARTER DISCO NR 1,000
005.2005 SPRUZZATORE RUBINETTO NR 1,000
010.7013 ANELLO SEEGER DIAM. 62 NR 1,000
010.7031 ANELLO SEEGER SK DIAM. 8 NR 1,000
010.7454 GRANO VCE P.CON. 8 X 8 NR 1,000
010.7603 RONDELLA DIAM. 6 NR 2,000
010.7861 VITE TCEI 5 X 20 NR 1,000
010.7868 VITE TCEI 6 X 12 NR 2,000
010.7993 VITE TSPEI 5 X 12 NR 2,000
016.0227 ASTA COMANDO PROTEZIONE NR 1,000
028.0101 REGOLATORE PER RUBINETTO 8 X 1/4 NR 1,000
034.0933 TAPPO CARTER DISCO NR 1,000

Falcon 250 23



Schema’s, explodedview tekeningen en reserve-onderdelen

5.2.4 - Materiaalklem

< ) < = o Lk < = — ~ = - = = S a
el
~
o~
™~
I
<
Y
>
@
~
©
“©
~
el
N
=
o
@
~
©
el o
N
3
L I+
g2
< %4‘,
(=]
SE
L I 6|
@
N
™ & (g ||>
ﬂ
8
~ N
213
L =z
=
~ ) < S [ w S = —~ = =~ — = = < [ o

24 Falcon 250



Reserve onderdelen

Schema’s, explodedview tekeningen en reserve-onderdelen

001.
001.
007.
007.
007.
007.
010.
010.
010.
010.
010.
010.
010.
010.
010.
010.
010.
034.
034.

IIHIIIEEII

CODICI DEI COMPONENTI

0301
0302
1003
1004
1006
1008
0202
0501
1202
7204
7410
7454
7481
7604
7767
7893
7961
0102
0203

Descrizione |

MORSA

SCORREVOLE MORSA

ASTA TAGLI A MISURA
PIASTRA SCORREVOLE MORSA
BOCCOLA VITE MORSA
PERNO DI CENTRO

VITE MORSA

GANASCIA ANTIBAVA
OLIATORE A SFERA DIAM. 8
DADO M8

GRANO VCE P.CIL. 8 X 16
GRANO VCE P.CON. 8 X 8

GRANO VCE PUNTA PIANA 8 X 35

RONDELLA DIAM. 8

SPINA ELASTICA DIAM. 6 X 35

VITE TCEI 8 X 20
VITE TE 8 X 20

BATTUTA TAGLI A MISURA PICCOLA

VOLANTINO MORSA MEDIO

U.M.| 0.ta

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

NR

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
4,000
1,000
2,000
2,000
1,000
1,000

Falcon 250

25



Schema’s, explodedview tekeningen en reserve-onderdelen

5.2.5 - Onderstel

ES

||t g L T et EALCON 250
R BASAMENTO | ®="*pyssorTo L|™* 10UT7

[ 2 T 5 7T 4 T 5

26 Falcon 250



Schema’s, explodedview tekeningen en reserve-onderdelen

Onderdelen

Descrizione | U.M.| Q.ta I

CODICI DEI COMPONENTI

001.0101 LEVA BLOCCAGGIO MORSA NR 1,000
001.0102 DISCO BASAMENTO NR 1,000
010.1000 BARRA FILETTATA 8MA MT 1,000
010.7203 DADO M6 NR 1,000
010.7221 DADO M16 BASSO NR 2,000
010.7229 DADO AUT. M8 NR 1,000
010.7603 RONDELLA DIAM. 6 NR 4,000
010.7604 RONDELLA DIAM. 8 NR 2,000
010.7605 RONDELLA DIAM. 10 NR 2,000
010.7607 RONDELLA DIAM. 16 NR 1,000
010.7830 VITE BUTON 5 X 10 NR 3,000
010.7870 VITE TCEI 6 X 16 NR 4,000
010.7963 VITE TE 8 X 25 NR 2,000
010.7996 VITE TSPEI 6 X 30 NR 1,000
013.0032 PIEDISTALLO NR 1,000
016.0172 COPERCHIO VASCA NR 1,000
016.0398 BASAMENTO NR 1,000
016.1671 BATTUTA PIANO GIREVOLE NR 1,000
022.0232 PRESSACAVO IN OTTONE 1/4 BM 2450 NR 1,000
028.0130 RACCORDO 1/4-9 CL 2601 NR 2,000
028.0151 TUBO PLASTIFICATO 07-11 KG 0,120
028.0291 POMPA SOMMERSA TIPO SP/48 V.48.50 NR 1,000
034.1112 VOLANTINO DIAM.40 M8 NR 1,000
043.0250 GOMITO M.F. 1/4 CL 2020 NR 1,000
043.0280 MANICOTTO 1/4 M 4/4 - CL 2543 NR 1,000

Falcon 250 27



Schema’s, explodedview tekeningen en reserve-onderdelen

5.2.6 - Bed

ieningspanee

[ES

02

5/ [ 8l ]

L1

R —

1ANYINOIOHAYND a3

0SZ NOJTYd  spomoar

TN ¥

AT

£

144

02

6/

L]

9/

g/

7l

£l

21

Falcon 250

28



Onderdelen

Schema’s, explodedview tekeningen en reserve-onderdelen

IIHIIIEEII

010.7203
010.7603
010.7830
010.7872
016.0324
022.0234
022.0235
022.0244
022.0245

Descrizione |

CODICI DEI COMPONENTI

DADO M6

RONDELLA DIAM. 6

VITE BUTON 5 X 10

VITE TCEI 6 X 25

QUADRO COMANDI

PRESSACORDONE 3246 NERO PG 13,5
PRESSACORDONE 3243 NERO PG 11
CONTRODADO 3217B GRIGIO PG 13
CONTRODADO 3213B GRIGIO PG 11

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

U.M.l 0.ta |

3,000
3,000
2,000
3,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000

Falcon 250

29



Schema’s, explodedview tekeningen en reserve-onderdelen

5.2.7 - Handvat

[ 12 ]

07

LNOL | OLIOSSE gromms

Falcon 250

30



Schema’s, explodedview tekeningen en reserve-onderdelen

Onderdelen

Descrizione | U.M.l Q.ta I

CODICI DEI COMPONENTI

010.0928 MOLLA X IMPUGNATURA NR 1,000
010.7409 GRANO VCE P.CIL. 8 X 10 NR 1,000
010.7700 SPINA CILINDRICA DIAM. 4 X 24 NR 1,000
010.7800 VITE AUTOFIL. 2,9 X 15 NR 3,000
022.0515 MICROINTERRUTTORE V-21-1C6 NR 1,000
025.0691 SERIE GUARNIZIONI X IMPUGNATURA MEP NR 1,000
034.1221 IMPUGNATURA DIS. MEP NR 1,000

CODICI DI GRUPPO FALCON 250

090.0262 IMPUGNATURA COMPLETA NR 1,000
090.0011 GRUPPO MORSA NR 1,000

Falcon 250 31



